
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.01.2023                                                                                        № 27
г. Тотьма

О наделении должностных лиц
правом совершать
нотариальные действия

Руководствуясь ст. 16.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»,  пунктом 3 части 4  статьи 1,  статьей 37 «Основ 
законодательства Российской Федерации о нотариате» от 11 февраля 1993 
года № 4462-1 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить  должностных  лиц  администрации  Тотемского 
муниципального  округа  Вологодской  области  правом  совершать 
нотариальные действия :

 Холмогорову  Наталью  Юрьевну,  начальника  Пятовского 
территориального управления администрации округа;

 Анфалову  Ирину  Васильевну,  начальника  Погореловского 
территориального управления администрации округа;

 Рычкову  Елену  Юрьевну,  начальника  Калининского 
территориального управления администрации округа;

 Плотникову  Ольгу  Николаевну,  начальника  Толшменского 
территориального управления администрации округа;

 Цикину  Людмилу  Петровну,  начальника  Мосеевского 
территориального управления администрации округа;

 Чекалеву  Светлану  Владимировну,  начальника  Великодворского 
территориального управления администрации округа.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального 
опубликования.

Глава Тотемского муниципального округа        С.Л. Селянин


